石川県輪島漆芸美術館 施設利用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人輪島漆芸美術館　様

申請者　　住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　印
連絡先 TEL

[bookmark: _GoBack]次のとおり石川県輪島漆芸美術館の施設を利用したいので、許可を申請します。
	利用期間
	令和　　年　　月　　日(　　)　　　時　　　分から

令和　　年　　月　　日(　　)　　　時　　　分まで

	利用目的

	利用施設
	講義室兼展示室

	利用人数

	利用責任者

備考　利用目的は、催事等の内容を詳細に記入する。また、参考資料を添付する。
注意　施設の利用については、別に定めるところにより、施設使用料を納入しなければならない。